
上海上药信谊药厂有限公司微生态创新药物转化中心及产业化项目室外总体工

程更正公告

（招标编号：SITEN-ZB-20230572）

       
一、内容：

   本项目终止，重新上网。

延期开标：2023-06-21 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为发改委。                    

三、联系方式

   招 标 人：上海上药信谊药厂有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区新金桥路 905号                                                 

   联 系 人：王欣                             

   电    话：58995818                                                   

   电子邮件：wangxin@sphsine.com                             

   招标代理机构：上海上投招标有限公司

   地    址： 黄浦路 99号 601室

   联 系 人： 严静

   电    话： 63234076

   电子邮件： 304160016@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-29T15:27:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-29T15:28:11+0800
	BJ
	ePolicy




